
ZARZĄDZENIE NR 256/2022 
WÓJTA GMINY TRZCIANNE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Urzędu Gminy Trzcianne dnia wolnego od pracy i ustalenia 
odpracowania 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala sie dzień 17 czerwca 2022r.( piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Trzcianne. 

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy w którym mowa w paragrafie 1 nastąpi dnia 25 czerwca 2022 r. ( 
sobota ) w godzinach od 7:30 do 15:30. 

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: wywieszenie 
informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku urzędu i na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Trzcianne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Trzcianne 
 
 

Marek 
Krzysztof Szydłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B353CB4F-E033-4C8A-9EA4-C3E0F18FA1F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


